様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

救急資器材貸出申請書

　高知市消防長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　高知市消防局の所有する救急資器材の貸出しを受けたいので，高知市消防局救急資器材貸出要綱第３条の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　使用目的及び内容

２　救急資器材の名称及び数量

３　貸出期間
[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

４　担当者名簿
　⑴　担当職及び氏名

　⑵　電話番号

　⑶　ファックス番号